投资者热线 (/marketServices/investor/service/index.html)  400-808-9999

  意见反馈

相关链接  

 (http://weibo.com/szse)

关于发布公开募集基础设施证券投资基金配套业务规则的通知
时间：2021-01-29

字体： 大  中  小

深证上〔2021〕144号

各市场参与人：

为保障基础设施领域不动产投资信托基金（REITs）试点的顺利实施，规范深圳证券交易所公开募集基础设施证券投资基金上市审核、持续

监管及交易等行为，维护正常市场秩序，保护投资者合法权益，根据中国证监会《公开募集基础设施证券投资基金指引（试行）》（中国证监会

公告〔2020〕54号），本所制定了《深圳证券交易所公开募集基础设施证券投资基金业务办法（试行）》《深圳证券交易所公开募集基础设施证

券投资基金业务指引第1号——审核关注事项（试行）》《深圳证券交易所公开募集基础设施证券投资基金业务指引第2号——发售业务（试

行）》，现予以发布，自发布之日起实施。

一、为促进公开募集基础设施证券投资基金的发展，本所暂免收取公开募集基础设施证券投资基金上市初费、上市月费、交易经手费及非限

售份额参与要约收购业务费用。

二、基础设施基金作为质押券参与债券质押式三方回购业务的具体实施时间由本所另行通知。

特此通知

附件：1．深圳证券交易所公开募集基础设施证券投资基金业务办法（试行） (https://docs.static.szse.cn/www/lawrules/rule/allrule

s/bussiness/W020210129609071678124.pdf)

2．深圳证券交易所公开募集基础设施证券投资基金业务指引第1号—审核关注事项（试行） (https://docs.static.szse.cn/www/la

wrules/rule/allrules/bussiness/W020210129609071682537.pdf)（已废止）

3．深圳证券交易所公开募集基础设施证券投资基金业务指引第2号—发售业务（试行） (https://docs.static.szse.cn/www/lawrul

es/rule/allrules/bussiness/W020210129609071697516.pdf)

深圳证券交易所

2021年1月29日

收藏 (https://www.szse.cn/application/userCenter/collect/index.html?%2Flawrules%2Frule%2Fallrules%2Fbussiness%2Ft20210129_584585.json)

上一篇 2021-02-05

下一篇 2020-10-30

关于可转换公司债券程序化交易报告工作有关事项的通知 (/lawrules/rule/allrules/bussiness/t20210205_584695.ht…

关于发布《深圳证券交易所合格境外机构投资者和人民币合格境外机构投资者证券交易实施细则（2020年修订）》的…

 (http://www.szse.cn)

2025/11/11 10:54 关于发布公开募集基础设施证券投资基金配套业务规则的通知

https://www.szse.cn/lawrules/rule/allrules/bussiness/t20210129_584585.html 1/2

https://www.szse.cn/marketServices/investor/service/index.html
http://weibo.com/szse
http://weibo.com/szse
https://docs.static.szse.cn/www/lawrules/rule/allrules/bussiness/W020210129609071678124.pdf
https://docs.static.szse.cn/www/lawrules/rule/allrules/bussiness/W020210129609071678124.pdf
https://docs.static.szse.cn/www/lawrules/rule/allrules/bussiness/W020210129609071678124.pdf
https://docs.static.szse.cn/www/lawrules/rule/allrules/bussiness/W020210129609071682537.pdf
https://docs.static.szse.cn/www/lawrules/rule/allrules/bussiness/W020210129609071682537.pdf
https://docs.static.szse.cn/www/lawrules/rule/allrules/bussiness/W020210129609071682537.pdf
https://docs.static.szse.cn/www/lawrules/rule/allrules/bussiness/W020210129609071697516.pdf
https://docs.static.szse.cn/www/lawrules/rule/allrules/bussiness/W020210129609071697516.pdf
https://docs.static.szse.cn/www/lawrules/rule/allrules/bussiness/W020210129609071697516.pdf
https://www.szse.cn/application/userCenter/collect/index.html?%2Flawrules%2Frule%2Fallrules%2Fbussiness%2Ft20210129_584585.json
https://www.szse.cn/lawrules/rule/allrules/bussiness/t20210205_584695.html
https://www.szse.cn/lawrules/rule/allrules/bussiness/t20201030_582824.html
http://www.szse.cn/
http://www.szse.cn/
http://www.szse.cn/

 (//bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=541B4DBFF36A103AE053022819ACAC5A)

法律声明 (https://www.szse.cn/application/laws/index.html)  粤ICP备05012689号 (http://beian.miit.gov.cn)
©2025深圳证券交易所 版权所有

本网站支持ipv6访问

 (http://www.szse.cn)

2025/11/11 10:54 关于发布公开募集基础设施证券投资基金配套业务规则的通知

https://www.szse.cn/lawrules/rule/allrules/bussiness/t20210129_584585.html 2/2

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=541B4DBFF36A103AE053022819ACAC5A
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.szse.cn/application/laws/index.html
https://www.szse.cn/application/laws/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.szse.cn/
http://www.szse.cn/
http://www.szse.cn/